第３号様式（第７条関係）
年　　月　　日

鹿屋市長　　　　　　　様
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（対象者との続柄　　　　　）

鹿屋市高齢者見守り確認機器導入費用助成金交付申請書

　鹿屋市高齢者見守り確認機器導入費用助成金の交付を受けたいので、鹿屋市高齢者見守り確認機器導入費用助成金交付要綱第７条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額
　　　　　　　　　　　円
　　（内訳）
	１
	機器名

	　　　　　個

	購入先（申込先）

	支払額
	　　　　　　　　　　　　円

	２
	機器名

	　　　　　個

	購入先（申込先）

	支払額
	　　　　　　　　　　　　円

	３
	機器名

	購入先（申込先）

	支払額
	　　　　　　　　　　　　円

	助成対象経費計
	　　　　　　　　　　　円

	助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

２　対象者及び安否確認を必要とする別居の親族
　　　　　　年　　月　　日付け鹿屋市高齢者見守り確認機器導入費用助成金事前確認申請書に記載のとおり

３　添付書類
(1) 助成対象経費の支払及び内訳が確認できる書類
(2) 対象高齢者の居宅に見守り確認機器を導入したことが確認できる書類
[bookmark: _GoBack]　(3) その他市長が必要と認める書類